andar do edifício Euclydes Reis Aguiar, na Avenida Álvares Cabral, 1.741, em 27 de outubro de 2025, das 17:30h às 19h,
conforme Termo de Referência 1444956.
 
*Quantitativos e especificações constantes da Proposta 1439904.
 
- Valor total da contratação: R$8.680,00 (oito mil, seiscentos e oitenta reais). 
 

CONTRATADA:
Art. 74, inciso III, alínea f, da Lei n.14.133/2021.
 
FUNDAMENTO LEGAL
AFFOGATO MKT LTDA. - CNPJ: 61.526.494/0001-37.
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo registrar a notória especialização da